_________________________________ ___________________________

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RESOLUÇÃO Nº 020/2022/AMERIOS

DISPÕE SOBRE AUMENTO SALARIAL DE
EMPREGADA DA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS
DO ENTRE RIOS - AMERIOS.

O Presidente da Associação dos Municípios do Entre Rios - AMERIOS - no uso de suas atribuições
legais estabelecidas no Estatuto Social da AMERIOS,

                               RESOLVE

Art. 1º - Conceder alteração salarial à Sra. JÉSSICA PÂMELA MOEHLER, ocupante do cargo de
Desenhista, passando a receber uma remuneração mensal de R$ 3.636,000 (Três mil e seiscentos
e trinta e seis reais).

Art. 2º - Fica mantida a carga horária de 40h/semanais.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor a partir de 01 de Outubro de 2022.

Maravilha/SC, 30 de Setembro de 2022.

DIRCEU SILVEIRA
Presidente da AMERIOS

Prefeito de Modelo

		2022-09-30T15:03:15-0300
	DIRCEU SILVEIRA:53830989920